[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От   24.03.2020 г.     № 652

О  внесении изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Выдача разрешений на ввод объекта  в эксплуатацию»,  утвержденный постановлением администрации    Вольского      муниципального    района  Саратовской  области  от 18.04.2019 г.  № 835

В соответствии с федеральным законом  от 27.12.2019 № 472-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации», Федеральным законом  от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со ст.29, 30, 50 Устава Вольского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», утвержденный  постановлением администрации  Вольского муниципального района от 18.04.2019 г. № 835 следующие изменения:

а)  в пп. 2.4.1. слова:  «в течение 7 (семи) рабочих дней» заменить на слова:  «в течение 5 (пяти) рабочих дней».

2.  Контроль  за  исполнением     настоящего постановления  возложить  на  заместителя  главы  администрации  Вольского    муниципального района  по  муниципальному хозяйству и градостроительству.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава Вольского

муниципального района                                                                 В.Г. Матвеев